
参加チーム　各位

　平素よりジュニアリーダーの育成、活動にご理解ご尽力を賜り 誠にありがとうございます。

下記の通り、令和4年度さいたま市第20回冬季大会（ジュニアリーダーの部）を開催いたします

のでご案内いたします。

1 日　時 令和5年3月12日（日）

2 開　場 ８:30　開場（会場設営は参加選手全員で行います）

3 会　場 岩槻文化公園体育館

4 競技方法 ＊男女共に５チームによるリーグ戦　

　試合時間は（8-2-8）の2Qで行い、各2Q目は通常の4Q目扱いとします。

＊その他は日本バスケットボール協会競技規則に準じます。

＊同点の場合は延長戦を行います。（1分休憩後2分の延長戦で1点先取時点で終了）

5 参加チーム

（男子）

（女子）

6 その他

＊駐車場・注意事項・コロナ感染症対策は、別にご案内している資料をご確認下さい。

＊参加選手・チーム関係者は会場設営・撤去等のご協力をお願いいたします。

＊参加費1,000円と、日本スポーツ少年団登録システムよりダウンロードした団員名簿をご用意下さい。

　 どちらも、朝の打ち合わせで、お預かりいたします。

＊試合間は定刻通り行いますが、遅延の場合は試合終了時間の様子を見て調整する場合もあります。

＊東大宮ポパイ・田島・双葉ジュニアクラブ・西浦和ビックバス・大宮ブルースカイ　…5チーム

＊西浦和ビックバス・東大宮ポパイ・七里ジュニア・文蔵・大宮南　…5チーム

＊男女各試合終了後、簡単に表彰式を行います。

令和5年2月28日

さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会

部　会　長　　　　青　木　　貴

令和4年度　さいたま市第20回冬季大会（ジュニアリーダーの部）

記



7 スケジュール

日程：3月12日（日） 会場：岩槻文化公園体育館：Aコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1 9:20 男子 双葉ジュニアクラブ 10 ＶＳ 24 東大宮ポパイ 大宮BS 田島 大宮BS

2 10:00 男子 西浦和ビックバス 15 ＶＳ 16 田島 双葉ジュニアクラブ 東大宮ポパイ 双葉ジュニアクラブ

3 10:40 男子 東大宮ポパイ 23 ＶＳ 25 大宮BS 西浦和ビックバス 田島 西浦和ビックバス

4 11:20 男子 田島 24 ＶＳ 17 双葉ジュニアクラブ 東大宮ポパイ 大宮BS 東大宮ポパイ

5 12:00 男子 大宮BS 22 ＶＳ 25 西浦和ビックバス 田島 双葉ジュニアクラブ 双葉ジュニアクラブ

6 12:40 男子 田島 25 ＶＳ 20 東大宮ポパイ 大宮BS 西浦和ビックバス 大宮BS

7 13:20 男子 西浦和ビックバス 21 ＶＳ 29 双葉ジュニアクラブ 田島 東大宮ポパイ 田島

8 14:30 男子 大宮BS 21 ＶＳ 29 田島 西浦和ビックバス 双葉ジュニアクラブ 東大宮ポパイ

9 15:10 男子 東大宮ポパイ 24 ＶＳ 22 西浦和ビックバス 双葉ジュニアクラブ 大宮BS 田島

10 15:50 男子 双葉ジュニアクラブ 25 ＶＳ 43 大宮BS 東大宮ポパイ 西浦和ビックバス 西浦和ビックバス

日程：3月12日（日） 会場：岩槻文化公園体育館：Bコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1 9:20 女 西浦和ビックバス 39 ＶＳ 17 大宮南 東大宮ポパイ 文蔵 文蔵

2 10:00 女 東大宮ポパイ 35 ＶＳ 22 七里ジュニア 西浦和ビックバス 大宮南 西浦和ビックバス

3 10:40 女 大宮南 20 ＶＳ 44 文蔵 東大宮ポパイ 七里ジュニア 東大宮ポパイ

4 11:20 女 七里ジュニア 15 ＶＳ 27 西浦和ビックバス 大宮南 文蔵 大宮南

5 12:00 女 文蔵 36 ＶＳ 14 東大宮ポパイ 七里ジュニア 西浦和ビックバス 西浦和ビックバス

6 12:40 女 七里ジュニア 23 ＶＳ 19 大宮南 西浦和ビックバス 東大宮ポパイ 東大宮ポパイ

7 13:20 女 西浦和ビックバス 24 ＶＳ 30 文蔵 七里ジュニア 大宮南 七里ジュニア

8 14:30 女 大宮南 25 ＶＳ 32 東大宮ポパイ 西浦和ビックバス 文蔵 文蔵

9 15:10 女 文蔵 39 ＶＳ 16 七里ジュニア 大宮南 東大宮ポパイ 大宮南

10 15:50 女 東大宮ポパイ 21 ＶＳ 33 西浦和ビックバス 文蔵 七里ジュニア 七里ジュニア

8 問合せ先 斉藤　馨

メールアドレス：競技委員会フォームメール

開　　場

審判

開　　場

審判


